АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2024                                                                                                       № 73

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании комиссии по осуществлению закупок в муниципальном

образовании «Старомайнский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», статьѐй 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Старо-

майнский район», постановлением Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» от 29.12.2021 № 1094 «Об утверждении Порядка

работы комиссии по осуществлению закупок в муниципальном образовании

«Старомайнский район» Ульяновской области», в целях повышения эффектив-

ности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспе-

чения гласности и прозрачности осуществления таких закупок Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по осуществлению закупок в муниципальном обра-

зовании «Старомайнский район» Ульяновской области, утвердив прилагаемый

состав.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» Ульяновской области:

1) от 20.07.2022 № 457 «О создании комиссии по осуществлению закупок

в муниципальном образовании «Старомайнский район» Ульяновской области»;

2) от 16.11.2022 № 839 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 20.07.2022

№ 457».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 29.01.2024 № 73

Состав

комиссии по осуществлению закупок в муниципальном образовании

«Старомайнский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:

Вандышев А.И. - заместитель Главы Администрации - начальник Управле-

ния экономического развития Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район».

Секретарь комиссии:

Чебакова О.В. - заместитель начальника Отдела муниципальных закупок

Управления экономического развития Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

(без права голосования).

Члены комиссии:

Заказчик - руководитель муниципального заказчика, муниципального

бюджетного учреждения муниципального образования

«Старомайнский район» (заинтересованный в осуществ-

лении закупки);

Иванова Е.В. - начальник Отдела муниципальных закупок Управления

экономического развития Администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район»;

Кевлова О.Н. - начальник Отдела архитектуры и благоустройства Управ-

ления жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов, строительства Администрации

муниципального образования «Старомайнский район.

_______________